

Hyllingehøj Holding ApS

Kirkestræde 20, 3550 Slangerup

CVR-nr. 29 19 90 00

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2022

Dirigent:

.....
Freddy Green Franck

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hyllingehøj Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kirkestræde 20, 3550 Slangerup
CVR-nr.	29 19 90 00
Stiftet	23. november 2005
Hjemstedskommune	Hillerød
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Freddy Green Franck Maj Hanne Franck
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank, finanscenter Kolding Kolding Å-park 8H, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel/investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 1.675.221 kr. mod et overskud på 1.306.877 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 11.770.914 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-76.893	-89.972
2	Finansielle indtægter	103.291	2.016.580
3	Finansielle omkostninger	-1.701.619	-251.055
	Resultat før skat	-1.675.221	1.675.553
	Skat af årets resultat	0	-368.676
	Årets resultat	-1.675.221	1.306.877
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	750.000	750.000
	Overført resultat	-2.425.221	556.877
		-1.675.221	1.306.877

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	8.894	0
		<u>8.894</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	11.588.590	14.490.064
	Likvide beholdninger	198.084	56.522
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.795.568</u>	<u>14.546.586</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.795.568</u>	<u>14.546.586</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.895.914	13.321.135
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>11.770.914</u>	<u>14.196.135</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.001	21.998
	Skyldig selskabsskat	0	314.561
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.647	2.647
	Anden gæld	6	11.245
		<u>24.654</u>	<u>350.451</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.654</u>	<u>350.451</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.795.568</u>	<u>14.546.586</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	12.764.258	750.000	13.639.258
Overført via resultatdisponering	0	556.877	750.000	1.306.877
Udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	13.321.135	750.000	14.196.135
Overført via resultatdisponering	0	-2.425.221	750.000	-1.675.221
Udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	10.895.914	750.000	11.770.914

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyllingehøj Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af noterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs eller noteringskurs) på balancedagen. Værdipapirer og kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Finansielle indtægter		
Urealiserede kursgevinster værdipapirer	62.247	1.807.660
Andre finansielle indtægter	41.044	208.920
	<u>103.291</u>	<u>2.016.580</u>
3 Finansielle omkostninger		
Urealiseret kurstab værdipapirer	1.701.227	0
Andre finansielle omkostninger	392	251.055
	<u>1.701.619</u>	<u>251.055</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

5 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	190.046	11.398.544
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-70.295	-1.630.932
Dagsværdiniveau	1	2

Noterede værdipapirer omfatter investeringsforeninger, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende markedskurser (handelskurser), baseret på handelsværdien på de underliggende aktiver. Indregningen er sket til de af depotfører kurser pr. statusdagen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mai Hanne Franck

Direktion

På vegne af: Hyllingehøj Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-705940302609

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-16 16:18:58 UTC

NEM ID 

Freddie Green Franck

Direktion

På vegne af: Hyllingehøj Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-598764283922

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-16 16:20:43 UTC

NEM ID 

Freddie Green Franck

Dirigent

På vegne af: Hyllingehøj Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-598764283922

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-09-16 16:20:43 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-09-19 05:29:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEVM-LKXXQ-F2Y8I-SUP1Z-4MHJ4-J56CO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>